
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад «Непоседа»п. Вейделевка Вейделевского района Белгородская область  

309720, Белгородская область, Вейделевский район, поселокВейделевка, улица Садовая,15 

 

ПРИКАЗ № 66 

п. Вейделевка                                                                   26 августа 2024 года 

 

О комплектовании групп 

На основании Устава МДОУ детского сада «Непоседа», санитарно-

эпидемиологических условий, лицензионных требований, приказов УО в 

МДОУ детский сад «Непоседа»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Произвести укомплектование возрастных групп ДОУ - сформировать 6 

групп по состоянию на 01 сентября 2024 года со следующим списочным 

составом: 

1 младшая группа (1-3 года) (общеразвивающей направленности) 

воспитатели: Закутская Л.Е., Аниканова Л.А. - 17 воспитанниковов; 

2 младшая группа (группа общеразвивающей направленности) 

воспитатели: Степанова И.С., Касилова Ю.С..- 19 воспитанников; 

Старшая группа  (группа комбинированной направленности) 

воспитатели: Селина Л.А., Иванова А.В. - 21 воспитанник; 

Подготовительная группа Б (группа комбинированной 

направленности) воспитатели: Кучеренко И.А., Шевченко Л.М.– 6 

воспитанников; 

Подготовительная группа А (группа комбинированной 

направленности) воспитатели: Аниканова Т.В., Макарова М.И. – 20 

воспитанников. 

Группа кратковременного пребывания (воспитатель Соколова А.В. 

И.С.) – 8 воспитанников. 

2. Всего в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад «Непоседа» п. Вейделевка 91 воспитанник (Приложение №1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ  

детский сад «Непоседа» п. Вейделевка:                                Тарасова Г.А. 

 

 


